
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

19.09.2024 г.         №13/38 

р.п. Кузоватово 

 

О  согласовании документов   

Солуянова С.С. для присвоения 

звания «Почётный  гражданин 

Ульяновской области»  

 

В соответствии со статьей 3 Закона Ульяновской области от 

20.12.2022 г. №143-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев 

ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Молочный 

Комбинат «ВИТА» и предоставленные документы на Солуянова Сергея 

Семеновича, Совет депутатов муниципального образования  «Кузоватовский 

район» решил: 

1. Согласовать документы Солуянова Сергея Семеновича, 31.07.1954 

года рождения, генерального директора ООО «Молочный Комбинат 

«ВИТА», проживающего в р.п.Кузоватово Кузоватовского района   

Ульяновской области для присвоения ему звания «Почётный гражданин 

Ульяновской области». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль     за     исполнением     настоящего     решения возложить 

на заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по местному 

самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан, правопорядку 

и делам молодёжи. 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы муниципального образования 

«Кузоватовский район»,  

Председателя Совета депутатов  

муниципального образования 

«Кузоватовский район»                                                       Г.А. Чехонин 
 


